
ТЕРРИТОРИА

8 июня 2018 г.  

О зачислении кандид
комиссий, ф

террит
 
На основании пу

гарантиях избирательн
Российской Федераци
Свердловской области
участковых комиссий 
резерва составов учас
Центральной избирател
г. № 152/1137-6 (с изме
избирательной комисси
6, от 26.03.2014 г. № 22
г. №108/903-7), пост
области от 06 декабря 
избирательные комисс
участковых избирател
комиссии Свердловско
резерва составов  учас
территории Свердловск
избирательная комисси

1.  Зачислить 
следующие кандидату

1 
 
 
 
 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
  

п. Пелым 
 

андидатур в резерв составов участковы
, формируемый для Пелымской посе

ерриториальной избирательной комисс
ии пункта 51 статьи 27 Федерального зак
тельных прав и права на участие в реф
ерации», пункта 5 статьи 22 Избира
ласти, пункта 7 Порядка формирования
ссий и назначения нового члена участк
 участковых комиссий, утверждённого
ирательной комиссии Российской Федера
с изменениями, внесёнными постановлен
миссии Российской Федерации от 16.01.2

223/1436-6, от 10.06.2015 г. № 286/16
постановления Избирательной комисс
абря 2017 г. № 38/271 «О возложении на

омиссии полномочий по формированию
ирательных комиссий», постановлени

вской области от 30 мая 2018 г. № 1
  участковых избирательных комиссий, 
ловской области»,  Пелымская поселкова

миссия р е ш и л а :  
лить на основании личных письм
идатуры в резерв составов участковы

Я КОМИССИЯ 

№ 16/54 

ковых избирательных 
й поселковой 
омиссии 
го закона «Об основных 
в референдуме граждан 
збирательного кодекса 
вания резерва составов 
частковой комиссии из 

ённого постановлением 
едерации от 05.12.2012 

овлениями Центральной 
6.01.2013 г. № 156/1173-
86/1680-6, от 01.11.2017 
омиссии Свердловской 
нии на территориальные 
ванию резерва составов 
вления Избирательной 
 № 18/83 «О структуре 
ссий, формируемого на 
лковая территориальная 

письменных заявлений 
стковых избирательных 



2 
 

комиссий, формируемый для Пелымской поселковой территориальной 
избирательной комиссии: 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество Кем предложен 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией (при 

наличии) 
1. Собянина Ирина 

Евгеньевна 
 

Региональное отделение в Свердловской 
области Политической партии 
«Российская экологическая партия 
«Зелёные» 
 

 

2. Хмельницкая Дарья 
Валерьевна 

Региональное отделение в Свердловской 
области Политической партии 
«Российская экологическая партия 
«Зелёные» 
 

 

3. Шнякина Надежда 
Дмитриевна 

Региональное отделение в Свердловской 
области Политической партии 
«Российская экологическая партия 
«Зелёные» 
 

 

4. Голяк Евгения 
Геннадьевна 

Региональное отделение Политической 
партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
Свердловской области 
 

 

5. Гусак Николай 
Иванович 

Региональное отделение Политической 
партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
Свердловской области 
 

 

6. Кузнецова 
Валентина 
Васильевна 

Региональное отделение Политической 
партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 
Свердловской области 
 

 

7. Корюкин Алексей 
Васильевич 

Свердловское областное отделение 
Политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 
 

 

8. Крупин Владимир 
Михайлович 

Свердловское областное отделение 
Политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 
 

 

9. Фатуллаева Елена 
Викторовна 

Свердловское областное отделение 
Политической партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 
 

 



3 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество Кем предложен 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией (при 

наличии) 
10. Гашкова Наталья 

Васильевна 
Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
 

 

11. Кушнир Наталья 
Павловна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
 

 

12. Русаков Александр 
Сергеевич 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
 

 

13. Сорокина Ольга 
Владимировна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
 

 

14. Шевченко Ольга 
Анатольевна 

Свердловское региональное отделение 
Всероссийской политической партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
 

 

15. Галямова Елена 
Николаевна 

Свердловское региональное отделение 
политической партии «ПАТРИОТЫ 
РОССИИ» 
 

 

16. Миллер Александра 
Яковлевна 

Свердловское региональное отделение 
Политической партии ЛДПР - 
Либерально-демократической партии 
России 
 

 

17. Неверова Светлана 
Павловна 

Свердловское региональное отделение 
Политической партии ЛДПР - 
Либерально-демократической партии 
России 
 

 

18. Шагова Екатерина 
Викторовна 

Свердловское региональное отделение 
Политической партии ЛДПР - 
Либерально-демократической партии 
России 
 

 

19. Медведева Анна 
Николаевна 

Собрание избирателей по месту 
жительства 
 

 

20. Безденежных 
Надежда Политовна 
 

Собрание избирателей по месту работы   

21. Внукова Надежда 
Михайловна 
 

Собрание избирателей по месту работы  



4 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество Кем предложен 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией (при 

наличии) 
22. Никонорова Наталья 

Григорьевна 
 

Собрание избирателей по месту работы  

23. Рыбаков Дмитрий 
Владимирович 
 

Собрание избирателей по месту работы  

24. Сарычева Юлия 
Владимировна 
 

Собрание избирателей по месту работы  

25. Якимова Надежда 
Николаевна 
 

Собрание избирателей по месту работы  

 
2.  Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на 
официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области. 

3.  Разместить настоящее решение на сайте Пелымской поселковой 
территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Комиссии Лысенко Т.И. 

 
Председатель 

Пелымской поселковой  
территориальной избирательной 

комиссии 
 

   
Т.И. Лысенко 

Секретарь  
Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 
комиссии 

  
О.В. Крупина 

 


